裝

訂

雲林縣國際傑人會 函

地址：雲林縣虎尾鎮忠孝路 200 號

聯絡方式：0923-312810

E-Mail：annie6975@yahoo.com.tw

連絡人：游子慧秘書

受文者：歷屆會長、本會理監事、正副祕書長、正副財務長、聯席主委

、全體會員

發文日期：中華民國 110 年 5 月 19 日

發文字號：雲傑明字第 1100519034 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：https://is.gd/wO4NAc

主旨：宜蘭縣國際傑人會原訂 6 月 12 日舉辦成立大會因故延期，詳如說明，

請查照。

說明：

一、 依據 110.5.17 總會-傑總忠字第 110049 號函辦理。

二、 原訂 6 月 12 日舉辦宜蘭縣國際傑人會成立大會延期辦理；配合政令

避免群聚感染，該活動延期舉辦，待中華民國總會行文通知辦理。

正本：歷屆會長、本會理監事、正副祕書長、正副財務長、聯席主委、全體會員

副本：雲林縣政府(社會處)、國際傑人會中華民國總會、中二區廖同欽副總會長

第一頁，共一頁

檔  號：

保存年限：

正

本